



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 229 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BTK TAVLEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Vist
7711 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Thomas Gaundal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		446 804	641 769
Sum inntekter		446 804	641 769
Kostnader			
Varekostnad		348 367	528 216
Lønnskostnad	1	21 471	4 785
Avskrivning på varige driftsmidler	2	3 600	3 600
Annen driftskostnad		117 404	56 913
Sum kostnader		490 842	593 514
Driftsresultat		-44 038	48 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69	20
Sum finansinntekter		69	20
Annen rentekostnad		4 895	8 690
Sum finanskostnader		4 895	8 690
Netto finans		-4 826	-8 670
Ordinært resultat før skattekostnad		-48 864	39 585
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 741	10 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 123	28 921
Årsresultat		-37 123	28 921
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 123	28 921
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-37 123	28 921
Sum overføringer og disponeringer		-37 123	28 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	11 306	
Sum immaterielle eiendeler		11 306	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 400	9 000
Sum varige driftsmidler		5 400	9 000
Sum anleggsmidler		16 706	9 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		103 925	149 689
Andre kortsiktige fordringer		519	16 064
Sum fordringer		104 444	165 753
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 686	86 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 686	86 633
Sum omløpsmidler		116 130	252 386
SUM EIENDELER		132 836	261 386
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	50 000	50 000
Overkurs	4	2 078	2 078
Sum innskutt egenkapital		52 078	52 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	12 488	49 611
Sum opptjent egenkapital		12 488	49 611
Sum egenkapital		64 566	101 689
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			435
Sum avsetninger for forpliktelser			435
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	435
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			110 949
Betalbar skatt			11 506
Skyldig offentlige avgifter		57 505	
Annen kortsiktig gjeld		10 765	36 808
Sum kortsiktig gjeld		68 270	159 262
Sum gjeld		68 270	159 697
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 836	261 386



**Årsregnskap 2016
for
Btk Tavleverksted As**

Organisasjonsnr. 898229262

Utarbeidet av:

KL Regnskap TARALDSEN
Autorisert regnskapsførerselskap
Strandv. 20
7713 STEINKJER



Organisasjonsnr. 980375943



Btk Tavleverksted As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 22.03.2012 og driver med produksjon og salg av tavler/ sikringsskap for boliger og konsulenttjenester i forbindelse med dette i Steinkjer.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	446 804	641 769	514 672
Driftsresultat	-44 038	48 255	26 245
Årsresultat	-37 123	28 921	12 211
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	132 836	261 386	132 920
Egenkapital	64 566	101 689	72 767
Egenkapitalprosent	48,6%	38,9%	54,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 641 769 kr i fjor til 446 804 kr i år, en reduksjon på -30,4 %. Årsresultatet ble -37 123 kr. mot 28 921 kr i fjor, en reduksjon på -228,4 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Steinkjer den 24.04.2017

Bjørn Thomas Gaundal
Styreleder, daglig leder

Hilde Damås Gaundal
Styremedlem

Kåre Kvistad
Styremedlem



Btk Tavleverksted As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		446 804	641 769
Sum driftsinntekter		446 804	641 769
Driftskostnader			
Varekostnad		348 367	528 216
Lønnskostnad	1	21 471	4 785
Avskrivning på varige driftsmidler	2	3 600	3 600
Annen driftskostnad		117 404	56 913
Sum driftskostnader		490 842	593 514
DRIFTSRESULTAT		(44 038)	48 255
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		69	20
Sum finansinntekter		69	20
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 895	8 690
Sum finanskostnader		4 895	8 690
NETTO FINANSPOSTER		(4 826)	(8 670)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(48 864)	39 585
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(11 741)	10 664
ORDINÆRT RESULTAT		(37 123)	28 921
ARSRESULTAT		(37 123)	28 921
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(37 123)	28 921
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(37 123)	28 921

Årsregnskap for Btk Tavleverksted As

Organisasjonsnr. 898229262



Btk Tavleverksted As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	11 306	0
Sum immaterielle eiendeler		11 306	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 400	9 000
Sum varige driftsmidler		5 400	9 000
SUM ANLEGGSMIDLER		16 706	9 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		103 925	149 689
Andre kortsiktige fordringer		519	16 064
Sum fordringer		104 444	165 753
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 686	86 633
SUM OMLØPSMIDLER		116 130	252 386
SUM EIENDELER		132 836	261 386
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	50 000	50 000
Overkurs	4	2 078	2 078
Sum innskutt egenkapital		52 078	52 078
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	12 488	49 611
Sum opptjent egenkapital		12 488	49 611
SUM EGENKAPITAL		64 566	101 689
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	435
Sum avsetning for forpliktelser		0	435
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	435
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	110 949
Betalbar skatt		0	11 506
Skyldig offentlige avgifter		57 505	0
Annen kortsiktig gjeld		10 765	36 808
SUM KORTSIKTIG GJELD		68 270	159 262
SUM GJELD		68 270	159 697
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 836	261 386



Btk Tavleverksted As

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015

Steinkjer, 24.04.2017

Bjørn Thomas Gaundal
Styreformann/daglig leder

Hilde Damås Gaundal
Styremedlem

Kåre Kvistad
Styremedlem



Btk Tavleverksted As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Btk Tavleverksted As

Noter 2016

Note 1 - Lønn, godtgj., OTP, ansatte m.v.

Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser i 2016. Det er ingen ansatte i selskapet. Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	18 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	18 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	9 000
+ Ordinære avskrivninger	3 600
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	12 600
Balanseført verdi pr 31/12	5 400
Prosentats for ord. avskr.	20-20

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-48 864
+ Permanente og andre forskjeller	15
+ Endring i midlertidige forskjeller	2 340
= Inntekt	-46 509

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-435
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-11 306
= Ordinær skattekostnad	-11 741
Skattesats i inntektsåret	25



Btk Tavleverksted As

Noter 2016

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler	5 400	9 000
+ Utestående fordringer	-6 000	-7 260
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	46 509	0
= Grunnlag utsatt skatt	-47 109	1 740
Utsatt skatt	0	435
Negativt grunnlag utsatt skatt	47 109	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	47 109	0
Utsatt skattefordel	11 306	0

Note 4 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjonærer m.m.

Selskapet har 50 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 50 000.

Navn	Antall	Eierandel
Bjørn Thomas Gaundal, styreleder/daglig leder	30	60,00 %
Kåre Kvistad, styremedlem	20	40,00 %

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	50 000	2 078	49 611	101 689
-Til årets resultat			-37 123	-37 123
Pr 31.12.	50 000	2 078	12 488	64 566

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser m.v.

Kassekredittgjeld, limit 200.000,-. Sikret med pant i varelager og factoringavtale.